АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

   06.09.2024       № 11-ра
          с. Сусанино

      О назначении ответственного лица за размещение документов   (проектов документов)  территориального  планирования  и  материалов  по  их обоснованию в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП)

	В соответствии со статьей 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2012г. № 289 «О федеральной государственной информационной системе территориального планирования», Устава Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, в целях обеспечения внесения сведений в   федеральную государственную информационную систему территориального планирования:
	1. Назначить Галееву Викторию Викторовну, ответственным лицом за размещение документов (проектов документов) территориального планирования и материалов по их обоснованию в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования - ФГИС ТП, имеющего право электронной цифровой подписи.
[bookmark: _GoBack]         3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                                                      В.В. Галеева